



J. C. Stilladsudlejning ApS

**Søbjergvej 2
4000 Roskilde**

CVR nr. 39 51 49 23

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. februar 2023
Dirigent

Navn: Jack Clemensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

J. C. Stilladsudlejning ApS
Søbjergvej 2
4000 Roskilde

CVR nr.: 39 51 49 23
Stiftet: 24. april 2018
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jack Clemensen, Havnesøgårdsvej 11, 4591 Føllenslev

Bankforbindelse:

Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udlejning, montage og demontage af stilladser

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 821, og et overskud på tkr. 663 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		2.281.645	756
Personaleomkostninger	1	-559.676	-151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-734.996	-366
Andre driftsomkostninger		-101.784	0
Driftsresultat		885.189	239
Andre finansielle indtægter	4	4	0
Andre finansielle omkostninger		-64.283	-109
Resultat før skat		820.910	130
Skat af årets resultat	3	-158.247	-35
Årets resultat		662.663	95
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		662.663	95
I alt disponering		662.663	95
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	3.674.926	2.771
Materielle anlægsaktiver i alt		3.674.926	2.771
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	105.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.000	0
Anlægsaktiver i alt		3.779.926	2.771
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.614	107
Andre tilgodehavender		126.387	84
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Periodeafgrænsningsposter		3.024	3
Tilgodehavender i alt		486.025	196
Likvide beholdninger		447.261	0
Omsætningsaktiver i alt		933.286	196
Aktiver i alt		4.713.212	2.967

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	1.252.406	590
Egenkapital i alt	1.302.406	640
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.435	130
Hensatte forpligtigelser i alt	123.435	130
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	7	78.875
Anden gæld		270.000
Leasingforpligtigelser		1.771.996
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.120.871
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	560.109
Kreditinstitutter		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.756
Selskabsskat		155.088
Anden gæld		164.547
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.166.500
Gældsforpligtigelser i alt		3.287.371
Passiver i alt		4.713.212
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	589.743
Årets resultat	0	662.663
	0	662.663
Egenkapital, ultimo	50.000	1.252.406
Egenkapital, ultimo		1.302.406

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	556.484	150
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>3.192</u>	<u>1</u>
Personalemkostninger i alt	<u>559.676</u>	<u>151</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>734.996</u>	<u>366</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>734.996</u>	<u>366</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.088	0
Regulering af udskudt skat	<u>-6.841</u>	<u>35</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>158.247</u>	<u>35</u>
4 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		2021 tkr.
		<u> </u>
Indtægter		
Løntilskud	15.645	14
Forsikringserstatning	<u>364.570</u>	<u>0</u>
	<u>380.215</u>	<u>14</u>
Omkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>101.784</u>	<u>0</u>
	<u>101.784</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	380.215	14
Andre driftsomkostninger	<u>-101.784</u>	<u> </u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>278.431</u>	<u>14</u>

Noter

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	3.645.154	2.811
Tilgang i årets løb	2.040.621	914
Afgang i årets løb	<u>-525.670</u>	<u>-80</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>5.160.105</u>	<u>3.645</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-874.569	-514
Årets afskrivninger	-734.996	-366
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>124.386</u>	<u>6</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.485.179</u>	<u>-874</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.674.926</u>	<u>2.771</u>

6 Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>105.000</u>	<u>0</u>

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	98.000	78.875	0	176.875
Anden gæld	30.000	120.000	150.000	300.000
Leasingforpligtigelser	<u>432.109</u>	<u>1.447.606</u>	<u>324.390</u>	<u>2.204.105</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>560.109</u>	<u>1.646.481</u>	<u>474.390</u>	<u>2.680.980</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået 3 operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 25 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 18 tkr., i alt 473.390 tkr.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 7.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021
		<u>tkr.</u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		
Leasingforpligtelser	473.390	636
Huslejeforpligtigelser	<u>210.000</u>	<u>0</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>683.390</u>	<u>636</u>

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 2.205 har virksomhedens kapitalejere afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for kassekredit er der afgivet virksomhedspant på kr. 300.000 omfattende driftsmidler og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt 4.030 tkr.